
EIROPADOMES LĒMUMS (ES) 2020/2049 

(2020. gada 10. decembris) 

par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekļa iecelšanu 

EIROPADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 283. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Savienības Padomes ieteikumu (1), 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2), 

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas Padomes atzinumu (3), 

tā kā: 

(1) Yves MERSCH kungs tika iecelts par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekli uz astoņu gadu pilnvaru laiku, sākot no 
2012. gada 15. decembra. Viņa amata pilnvaru laiks beidzas 2020. gada 14. decembrī. 

(2) Tādēļ ir jāieceļ jauns Eiropas Centrālās bankas Valdes loceklis. 

(3) Eiropadome vēlas iecelt Frank ELDERSON kungu, kas pēc tās ieskatiem atbilst visām Līguma 283. panta 2. punktā 
izklāstītajām prasībām, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Frank ELDERSON kungs tiek iecelts par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekli uz astoņu gadu pilnvaru laiku, sākot 
no 2020. gada 15. decembra. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 10. decembrī  

Eiropadomes vārdā – 
priekšsēdētājs 
C. MICHEL     

(1) OV C 338, 12.10.2020., 2. lpp. 
(2) Atzinums sniegts 2020. gada 23. novembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts). 
(3) Atzinums sniegts 2020. gada 28. oktobrī (OV C 372, 4.11.2020., 11. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 420/22                                                                                                                                       14.12.2020.   


	Eiropadomes Lēmums (ES) 2020/2049 (2020. gada 10. decembris) par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekļa iecelšanu 

